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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Anayasa Hukuku SBK201 2 3 + 0 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Yüz yüze)

Amaç Anayasa Hukukunun temel kavramlarını öğrencilere öğreterek, çağdaş anayasaların temel özellikleri ve tarihsel gelişimi ile ilgili analiz
yapabilme becerisi kazandırmaktır.

Ders İçeriği Ders, ilk defa Birleşik Krallıkta ortaya çıkan mutlak monarşinin sınırlandırma girişimleriyle başlayan, ardından ABD’de 1787 Anayasasıyla
belirgin hale gelen anayasal kavram ve kurumların ayrıntılı bir analizini içermektedir.

Ders Kaynakları Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş, Ekin Yayınevi, 16. Baskı, Bursa, 2010.

Hafta Konu

1 Anayasa, anayasa hukuku kavramı, anayasa hukukunun hukuk dalları arasındaki yeri, anayasa hukukunun kaynakları
2 Anayasacılık hareketleri ve anayasaların çeşitli açılardan sınıflandırılması
3 Anayasaların yapılış ve değiştirilişleri
4 Anayasanın üstünlüğü ve kurumsal güvencesi olarak anayasa yargısı (anayasaya uygunluk denetimi)
5 Anayasa Hukukunda devlet kavramı, devletin kurucu unsurları
6 Güçler ayrılığı kavramı ve günümüzdeki görünümü
7 Ara Sınav
8 Yasama yürütme ilişkileri ve hükümet sistemleri
9 Demokrasi teorisi ve uygulama biçimleri
10 Seçim hukukunun temel ilkeleri

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Devlet, birey ve anayasa ilişkisini temel hak ve özgürlükler bağlamında anlama ve yorumlama. - - - - - - - - - - - - -
Anayasa Hukukuna hakim olan temel kavram ve kurumları öğrenir. - - - - - - - - - - - - -
Dünyada ve Türkiye'de Anayasadan kaynaklanan siyasal, toplumsal ve kültürel sorunları tartışma
becerisi kazanır. - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419272
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